terça-feira, 30 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00796 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura: PREFEITURA MUNICIPAL CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

Objeto: LOCAÇÃO DE ESPAÇO PARA PASSEIO DOS GRUPOS DA 3ª IDADE

CONTRATO Nº. 014/2018 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-
CONTRATADA: HOTEL FAZENDA ALTO ALEGRE  – OBJETO: Contratação de empresa para locação de espaço para
realização de evento em comemoração ao dia do idoso. - VALOR:R$9.000,00 (Nove mil reais).- DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 04.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTENCIA SOCIAL
ATIVIDADE: 2025 - ELEMENTO: 33.90.39 FONTE: OO/29 - VIGÊNCIA: 31/12/2018  - DATA DA ASSINATURA.
05/10/2018

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76F5EECFBD5EC1C36DBA960B679E6A45

		2018-10-30T10:24:08-0300